Ректору
                                                                    Национального исследовательского университета

                                                                    «Высшая школа экономики»

                                                                    Н.Ю. Анисимову
	от

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность)

	(структурнон подразделение)

	(учетный шифр подразделения)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о внесении изменений в учетные данные работника
	Прошу Вас внести изменения в мои учетные данные, в связи с изменением фамилии (имени

	/ отчества) с

	на

	на основании

	(прежняя фамилия(имя/отчетство))

	(новая фамилия (имя/отчетство))

	 (свидетельства о заключении брака / о расторжении брака / о перемене имени /др.).

Приложение:

1. Копия (свидетельства о заключении брака / о расторжении брака / о перемене имени / др.);

2. Копия нового паспорта;

3. Копия нового СНИЛС.

	(подпись)

	(расшифровка)

	«

	»

	20

	г.

	(дата заявления)